Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 07.05.04

Sitzung - FG/010/04
Gremium

Wochentag, Ort Beginn
Datum

Ende

Grundstlicksausschuss Neues Rathaus

Finanz- und Mittwoch, Konferenzraum I, 17:00Uhr

19.05.2004

Uhr

Tagesordnung:

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

Offentliche Sitzung
Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Offentliche Sitzung
Beschlussvorlagen und Informationen

Verschiebung der InvestitionsmalRnahme des Haushaltsplanes 2004
"Zuschuss an die P.G.M. Parkraum GmbH Magdeburg" (Prio-Nr. 5) in das
Jahr 2010 als MalRnahme zur Reduzierung des Kreditrahmens fiir das
Haushaltsjahr 2004

BE: FB02; 17.15 Uhr

Mitgliedschaft im Verein "Gartentraume Historische Parks in Sachsen-
Anhalt"
BE: Dez.11l,Team 5; 17.25 Uhr

Sonstiges
Thematik: Volkshochschule
17.35 Uhr

DS0377/04

DS0281/04




3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Hans-Dieter Bromberg
Vorsitzende/r

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Information

Verkauf eines Grundstlickes
BE: Amt 23; 17.45 Uhr

Zahlung einer Vertragsstrafe
BE: Amt 23

Bestellung eines Erbbaurechtes
BE: Amt 23

Verzicht auf Widerruf eines gerichtlichen Vergleiches
BE: Amt 30; 18.10 Uhr

Erhebung eines Kostenvorschusses fir Baugenehmigungsgebuhren
BE: Amt 63; 18.20 Uhr

Vergabe einer Baukonzession flr das Ernst-Grube-Stadion
BE: Amt 40; 18.30 Uhr

Sonstiges

Birgit Lakenmacher
Schriftfihrer/in

DS0167/04

DS0299/04

DS0339/04

DS0378/04

10147/04

DS0300/04



